Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira,N0  231 - centro

_ 	CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1 288
CNPJ: 45.200.62310001-46

• 	 ADM: 202112024

São José do Barreiro, 06 de novembro de 2023.

OF.GP  n.° 8012023

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à Vossa Excelência, respostas dos

requerimentos n.°s 39 e 4012023, conforme solicitado no Ofício n.° 049, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

Alexandre duBd
Prefeit Municipal /

.1

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP cAW.P"CJPAL

PR0T0C0L0,N _

S. .1. c 1 0r.44 120,

Fab,ani Aparecida oe çdfv

Chefe de Secretaria
Camara Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 06 de novembro de 2023.

REF: Requerimento n.° 4012023

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 4012023, informo a Vossa Excelência, o seguinte:

11 E LTI ai

2 - Cópia em anexo.

3 - Prejudicado.

4 - O recolhimento de t

At

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 -Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

Requerimentos 2023

Registros de Requerimento n 9 . 0673/2023

Data do Atendimento: 10110/2023

Horário do atendimento: 09h 48 Mm

Nome Completo: Rogerio de Carvalho Rodrigues

RG:26875703 CPF:159.688.688-99

Endereço: Rua São Jose N48

Bairro: Centro

Cidade: São Jose do Barreiro - SP

Registrados: Bruna

-.

)}Cc0

jo

Tel. (12)99603-1480 Assuntos: Autorização para fechamento de rua e Montagem de palco na mesma.

Venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência o fechamento da Rua em frente ao Rancho

para a montagem de um palco em frente ao armazém do Rancho do dia 11 ao dia 15/10/2023.

Desde já agradeço.

OBS: Peço para estar cancelando o pedido que fiz parailização do coreto.

À. .... .L..-.....